
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c12. Exploitatiebegrotingen - kredieten bestemmingsplannen 2007 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 februari 2007, nummer 177; 
 
overwegende dat  

1. het in het kader van de grondexploitatie noodzakelijk is de exploitatiebegrotingen voor de in 
exploitatie zijnde bestemmingsplannen jaarlijks worden herzien; 

2. het gebied bij en nabij het toekomstig gezondheidscentrum Nieuwleusen in ontwikkeling wordt 
genomen; 

3. ter uitvoering  van de plannen kredieten beschikbaar dienen te worden gesteld; 
 
 
 gelet op artikel  189 van de gemeentewet;; 
 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. de bij dit besluit behorende herziene exploitatiebegrotingen per 1 januari 2007 conform vast te 
stellen; 

2. de kredieten voor het bouwrijpmaken e.d. voor 2007 en volgende jaren beschikbaar te stellen, dit 
onder intrekking van de restantkredieten; 

3. een  voorbereidingskrediet voor het gebied bij en nabij het toekomstig gezondheidscentrum 
Nieuwleusen beschikbaar te stellen; 

4. de begroting 2007 te wijzigen; 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


